
Zone

325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
380

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus kommend als 
Li. 825 Selsingen, Schulzentrum 

Byhusen, Dorfstraße
Malstedt, Scharmbusch
Malstedt, Hansberg
Malstedt, Hauptstraße
Deinstedt, Schwonsberg
Deinstedt, Hastenbeck
Deinstedt, Berg
Deinstedt, Alte Schule
Parnewinkel, Abzw. Rohr
Parnewinkel, Schröder
Parnewinkel, Ort
Selsingen, Schulzentrum
Li. 818 nach Bremervörde, Schulzentrum

ab
ab

an
ab

1828001
å

06:49
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02
07:05
07:07

1828003
å

07:29
07:54
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:10

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

828 Byhusen - Malstedt - Selsingen

Stand: 03.12.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 1/2



Zone
325
325
325
325
380
325
325
325
325
325
325
325
325

325
325
325

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Selsingen, Schulzentrum
Parnewinkel, Ort
Parnewinkel, Schröder
Parnewinkel, Abzw. Rohr
Li. 800 von Bremervörde, Schulzentrum 

Deinstedt, Alte Schule
Deinstedt, Berg
Deinstedt, Hastenbeck
Deinstedt, Schwonsberg
Malstedt, Hauptstraße
Malstedt, Hansberg
Malstedt, Scharmbusch
Byhusen, Dorfstraße
Bus weiter als 
Li. 825 Selsingen, Schulzentrum 
Li. 825 Farven, Feuerwehr
Li. 825 Selsingen, Abzw. Ohrel

ab

an

an

an

1828002
Ó

12:15
12:16
12:18
12:19
11:59
12:20
« 12:21
« 12:22
« 12:23
« 12:24
« 12:26
« 12:27

12:29

1828004
Ó

13:15
13:16
13:18
13:19
12:59
13:20
« 13:21
« 13:22
« 13:23
« 13:24
« 13:26
« 13:27

13:29

1828006
Ó

14:05
14:06
14:08
14:09
13:59
14:10

« 14:11
« 14:12
« 14:13
« 14:14
« 14:16
« 14:17

14:19

Ù 14:46

1828008
Ó

...

...

...

...
14:59
15:00
« 15:01
« 15:02
« 15:03
« 15:04
« 15:06
« 15:07

15:09

15:18

1828010
Ù

15:25
15:26
« 15:28
« 15:29

« 15:30
« 15:31
« 15:32
« 15:33
« 15:34
« 15:36
« 15:37

15:39

16:03

1828012
Ó

...

...

...

...
15:59
16:10
« 16:11
« 16:12
« 16:13
« 16:14
« 16:16
« 16:17

16:19

16:28

Montag - Freitag

Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
« hält nur zum Aussteigen
Ùverkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (01.07.26)

Kleinbus (8-Sitzer)
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

828 Selsingen - Malstedt - Byhusen

Stand: 03.12.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 2/2


